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Alternativa Rinocé-Vit Drejtoria peér Kulture, Rini dhe Sport

Alternativa Rinore né bashk&punim me Komunén e Vitis€ t& mbéshtetur nga Projekti A ftésite
pér Pun¥sim Rural (APR). ftojné t¢ gjitha kompanité e interesuara q& t& dorézojné ofertat pér
Rivitalizimin ¢ Bufes¢ n& Shiépiné ¢ Kulturds “Gursel e Bajram Sylejmani”,
Data: 17/04/2018

Blerje e pajisjeve/riparim pér funksionalizim té bufesé
Ofertuesit s¢ bashku me ofcﬂéni financiare nd zarf ¢ mbyllur dhe t& vulosur duhet t&
dorézojné edhe kété dokumentacion shtess:
o Kopjen e certifikatés s regjistrimit t¥biznesit
o Certifikat&n e numrit fiskal
Kriter p&r vierdsim dhe dhnie & kontratés &shié oferta me gmimin mé t& lire (perfshiré
TVSH dhe taksat ¢ tiera 1€ aplikueshme). .
Afati i fundit pér dorézim & ofertave Eshté 25/04/2018 deri né orén 16:00. Ofertat qé€ arrijng
pas afatit t¢ fundit p&r aplikim nuk do t& merren parasysh.
Dorézimi i ofertave behet edo dité nga data ¢ shpalljes nga ora 08:00 deri ne 16:00 n& adresén
¢ méposhtme:
Qendra Rinore -Viti Shtépia ¢ Kulturés *Gursel ¢ Bajram Sylejmani®® Kati i I-rg,
Alternativa Rinore - Viti 044/448-255
T& interesuarit duhet t& kérkojné specifikacionin teknik té artikujve/riparimeve pérmes postés

elektronike né adres@n gendrarinoreviti@gmail.com.

Alternativa Rinore ka 1€ drejté & refuzoing t¢ giitha ofertat pa ndoni® arsvetim,

Alternativs Rinore
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